Zpravodaj €. 17

Okresni prebor - skupina B 2022/2023

Strucné vysledky 17. kola

KO Ceska Kamenice B - TJ Kovostroj Décin C 2:4  1580:1641 16/3
SKK Bohusovice C - TJ Lokomotiva Usti n. L. D 2:4  1555:1570 17/3
Sokol Ustin. L. C - TJ Union Dé¢in 1.5 1504:1548 17/3
TJ Teplice Letna D - Sokol Roudnice nadillabem 0:6  1387:1518 18/3
TJ Teplice Letna C - Sokol Ustin. L. B 5:1 1659:1604 18/3
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 | TJ Lokomotiva Usti n. L. D 17 |14 0 | 3 | 1622 | 745:275 | 28 Nejlepsi vykon hrace
2 | TJ Union Décin 17 |12 0| 5 |1593.5| 70:32 24 Miroslav Rejchrt
3 | TJ Kovostroj Décin C 17 |12/ 0| 5 |1612.5]| 63:39 24 482 - TJ Kovostroj D&&in C
4 |Sokol Ustin.L.C 17 |11 0| 6 |1537.3| 60:42 22
5 |Sokol Ustin.L.B 17 | 9 | 0| 8 |1563.4| 55:47 18
6 | KO Ceska Kamenice B 177 |8 | 0| 9 15315 52:50 16
7 | Sokol Roudnice nadillabem | 17 | 8 | 0 | 9 |1547.1| 46.5:555 | 16 Nejlepsi vykon Zen
8 |TJ Teplice Letna C 177 |8 | 0| 9 15319 465:555 | 16 Kristyna Vorlicka
9 |TJ Teplice Letna D 17 | 2 | 0 |15|1449.6| 225:795 | 4 449 - TJ Lokomotiva Usti n. L. D
10 | SKK Bohusovice C 17 |10 |16| 1459 | 20:82 2
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prdmér (%) | Vykon
5x | Michal Hornak Teplice C 454 4x | Michal Hormak Teplice C 115.79 454
5x | Antonin Hrabé Kovostroj C 452 4x | Roman Filip Bohusovice C 114.94 | 443
3x | Roman Filip Bohusovice C 443 5x | Antonin Hrabé Kovostroj C 113.06 | 452
11x | Miroslav Rejchrt Kovostroj C 442 8x | Petr Stanék Sok. Usti B 111.97 | 439
6x | Petr Stanék Sok. Usti B 439 1x |Tomas$ Rabas Teplice C 110.69 | 434
1x | Tomas Rabas Teplice C 434 9x | Miroslav Rejchrt Kovostroj C 110.56 442

Podrobné vysledky 17. kola:

KO Ceska Kamenice B 1580 2:4 1641 TJ Kovostroj Dé&in C
Miroslav Kral 389 0:1 442 Miroslav Rejchrt
Olga Urbanova 393 1:0 364 Petr Vesely
Jan Chvatal 391 1:0 383 Jana Sobotkova
Jifi Malec 407 0:1 452 Antonin Hrabé
SKK Bohusovice C 1555 2:4 1570 TJ Lokomotiva Usti n. L. D
Tereza Brozkova 364 0:1 403 Tomas Kocman
Sylva Vahalova 331 0:1 397 Jaroslav Vorlicky
Roman Filip 443 1:0 366 Josef Matousek
Lud’ka Marikova 417 1:0 404 Kristyna Vorlicka
Sokol Ustin. L. C 1504 1:5 1548 TJ Union Dé&¢&in
Petr Sanda 357 0:1 386 Petr Kumstat
Pavel Novacek 374 0:1 399 Filip Dité
Simona Puschova 401 1:0 360 Jan Pecha
Jaroslav Kunes 372 0:1 403 Milan Pecha ml.
TJ Teplice Letna D 1387 0:6 1518 Sokol Roudnice nad/LLabem
Jana Jarosova 330 0:1 385 Alois Haluska
Jana Némeckova 340 0:1 379 Radek Plicka
Markéta Matéjakova 349 0:1 384 Petr Dosek
Martin Pokorny 368 0:1 370 Vladimir Chrpa
TJ Teplice Letna C 1659 5:1 1604 Sokol Ustin. L. B
Jindfich Hruska 377 1:0 375 Pavel Mihalik
Tomas Rabas 434 1:0 389 Eugen Sroff
Michal Hornak 454 1:0 401 Milan Wundrawitz
Martin Soukup 394 0:1 439 Petr Stanék
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Tabulka hracu po 17. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Filip Dité

Pavel Novacek
Petr Stanék
Kristyna Vorlicka
Miroslav Rejchrt
Milan Pecha ml.
Antonin Hrabé
Petr Dosek
Matéj Petyrek
Jan Chvatal

. Michal Horfak

. Jaroslav Vorlicky
. Jifi Malec

. Josef Devera ml.
. Martin Soukup

. Pavel Mihalik

. Simona Puschova
. Jana Sobotkova

Radek Plicka

. Ivan Kralik

. Martin Pokorny
. Jaroslav Kune$
. Petr Vesely

Josef Kecher

. Véaclav Pavelka

. Ludka Mafrikova

. Miroslav Kral

. Alois Haluska

. Eugen Sroff

. Magdalena Sabatova
. Jindfich Hruska

. Petr Sanda

. Vladimir Chrpa

. Jan Baco

. Markéta Matéjakova
. Sabina Formankova
. Jana JaroSova

. Sylva Vahalova

TJ Union Dé&c¢in

Sokol Ustin. L. C

Sokol Ustin. L. B

TJ Lokomotiva Usti n. L. D
TJ Kovostroj Décin C

TJ Union Déc¢in

TJ Kovostroj Décin C
Sokol Roudnice nad(lLabem
TJ Lokomotiva Usti n. L. D
KO Ceska Kamenice B

TJ Teplice Letna C

TJ Lokomotiva Usti n. L. D
KO Ceska Kamenice B
SKK Bohusovice C

TJ Teplice Letna C

Sokol Ustin. L. B

Sokol Ustin. L. C

TJ Kovostroj Décin C
Sokol Roudnice nadilLabem
TJ Teplice Letna D

TJ Teplice Letna D

Sokol Ustin. L. C

TJ Kovostroj Décin C
Sokol Roudnice nadilLabem
TJ Union Dé&c¢in

SKK Bohus$ovice C

KO Ceska Kamenice B
Sokol Roudnice nad/lLabem
Sokol Ustin. L. B

SKK Bohus$ovice C

TJ Teplice Letna C

Sokol Ustin. L. C

Sokol Roudnice nadilLabem
TJ Union Dé&c¢in

TJ Teplice Letna D

TJ Teplice Letna C

TJ Teplice Letna D

SKK Bohus$ovice C

429.58 /13
427.71/16
423117117
421.01/18
420.40/18
419.36 /15
418.75 /17
412.05/16
408.29/14
408.13/16
404.65/18
402.28 /17
400.83/17
400.71/14
400.35/12
399.19/15
393.24/18
392.25/13
390.71/16
389.75/16
385.13/10
385.00/12
384.98/12
384.78 /13
384.17/9

381.43/12
371.94/14
370.57 /9

370.57 /14
366.17 /16
365.27 /15
360.51/16
354.49 /11
3563.87/10
351.83/12
346.75/9

326.93/15
307.11/ 11

18. kolo - 24.3.2023 (patek)

&t 18:00 TJ Lokomotiva Usti n. L. D - Sokol Usti n. L. C
17:00 TJ Union Dé&&in - TJ Teplice Letna C

17:00 Sokol Usti n. L. B - TJ Teplice Letna D

17:00 Sokol Roudnice nadilLabem - KO Ceska Kamenice B
17:00 TJ Kovostroj Dégin C - SKK Bohusovice C

Tabulka Zen po 17. kole
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